
 
Posudek vedoucího na diplomovou práci   

    
Autor práce: Bc. Tereza Tichá   
    
Název práce:Biochemická charakterizace rekombinantní S-
nitrosoglutathionreduktasy z Brassica oleracea a Lactuca sativa   
    
    

Poř. číslo Kritérium hodnocení Body (0-5)  

1 pracovní aktivita 5  

2 zájem o řešenou problematiku (četnost diskusí s vedoucím, znalost 
relevantní literatury) 5  

3 manuální zručnost  5  

4 pečlivost a spolehlivost 5  

5 vyhodnocování a interpretace experimentálních výsledků 5  

6 samostatnost při sepisování práce 5  

 Celkem bodů 30 Max. 
 30 

    
 
 
Komentář k práci, připomínky a dotazy 
Studentka projevila v průběhu řešení své diplomové práce velký zájem o danou problematiku. 
Při práci byla samostatná a iniciativní. Sama si plánovala realizaci experimentů a další 
experimenty navrhovala. V laboratoři pracovala a zapojila se do řady dalších projektů nad 
rámec svých povinností studentky magisterského studia. Při sepisování práce byla samostatná 
a v rámci diskuze prokázala velmi dobrou orientaci v dané problematice. 
 
Závěr: práci doporučuji / nedoporučuji k obhajobě. 
 
 
V Olomouci dne       Podpis: 
 
Hodnocení 
A – 26-30 
B – 21-25 
C – 16-20 
D – 11-15 
E – 6-10 
F – 5 a méně 
 


